
 
    Uchwała Nr XXXIX/ 183 /05        Rady Gminy M�cinka 
    z dnia 29 grudnia  2005 r. 
 
w sprawie bud�etu gminy M�cinka na 2006 rok. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym /z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 
102, poz.1055 Nr 116 poz.1203, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806 / oraz art. 109, 110, 124 i 134 ust.3, ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 
finansach publicznych /Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 
1851, z 2004 r Nr 19 poz. 177. Nr 93 poz. 890,  Nr 121 poz.1264, Nr 123 poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz.2703, z 2005 Nr 14, poz. 
114, Nr 64 poz. 565 / Rada Gminy M�cinka uchwala, co nast�puje: 
 
     § 1. 
Uchwala si� bud�et gminy M�cinka na okres roku kalendarzowego 2006. 
 
     § 2. 

1. Planuje si� dochody bud�etu gminy M�cinka w wysoko�ci 11.676.812 zł. zgodnie      z zał�cznikiem nr 1 do uchwały. 
2. Ogólna kwota planowanych dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje: 

1. �rodki z programów przedakcesyjnych i funduszy strukturalnych Unii Europejskiej -   3.430.690 zł 
2. wpływy z podatków lokalnych – 2.318.500 zł; 
3. subwencj� o�wiatow� – 1.908.069 zł; 
4. dotacje celowe z bud�etu pa�stwa na zadania z zakresu administracji rz�dowej zlecone gminie – 1.339.641 zł; 
5. udział gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych - 812.028 zł. 
6. dochody z maj�tku gminy – 490.020 zł; 
7. wpływy z opłaty eksploatacyjnej – 480.000 zł; 
8. subwencj� wyrównawcz� subwencji ogólnej – 476.314 zł 
9. dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa  na realizacj� własnych zada� bie��cych gmin       – 206.000 zł; 
10. pozostałe dochody – 200.550 zł. 
11. dochody z tytułu wydawania zezwole� na sprzeda� alkoholu – 68.000 zł 
12. udział gminy w podatku dochodowym od  osób prawnych  -   15.000 zł 



 2 

 
 

§ 3. 
1. Ustala si� wydatki bud�etu gminy M�cinka w wysoko�ci 12.142.613 zł. zgodnie       z zał�cznikiem nr 2 do uchwały. 
2. Ogólna kwota wydatków, o których mowa w ust.1 obejmuje: 

1. wydatki maj�tkowe – 4.996.740 zł; 
w tym wydatki inwestycyjne – 4.996.740 zł. 

2. wydatki bie��ce –  7.145.873 zł, w tym: 
a/ na wynagrodzenia i pochodne – 3.386.033 zł; 
b/ dotacje – 171.572 zł; 
c/ rezerw� ogóln� – 20.000 zł; 
d/ wydatki na obsług� długu – 70.000 zł; 
e/ pozostałe – 3.498.268 zł. 
f/ gmina nie udzielała por�cze� i gwarancji – nie planuje si� wydatków. 

3. w wydatkach ustalonych w ust.1 okre�la si�: 
a/ wykaz zada� inwestycyjnych planowanych do realizacji przez gmin� M�cinka w 2006 roku zgodnie z zał�cznikiem nr 3 do uchwały; 
b/ wykaz dotacji zgodnie z zał�cznikiem nr 4 do uchwały. 

 
    § 4. 

1. Deficyt  bud�etu wynosi 465.801 zł i zostanie pokryty przychodami z po�yczki i nadwy�ki bud�etu z lat ubiegłych.   
2. Ustala si� przychody w kwocie 904.533 zł z tytułu : 

1/ zaci�gni�cia po�yczek na zadania inwestycyjne : 
      a/ budowa wodoci�gu w Sichowie wysoko�ci - 200.000 zł 
      b/ budowa kanalizacji sanitarnej Piotrowice – Chełmiec II etap w wysoko�ci  
                           -  470.000 zł 
       2/ nadwy�ki bud�etu gminy z lat ubiegłych w kwocie 234.533 zł 
                  
3. Ustala si� rozchody w wysoko�ci 438.732 zł tytułem: 

a/ spłaty po�yczki na zadanie inwestycyjne: „Budowa wodoci�gu i kanalizacji we 
    wsiach Przybyłowice i Małuszów” udzielonej przez Wojewódzki Fundusz Ochrony  
    �rodowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu w wysoko�ci              - 100.000 zł; 
b/ spłaty po�yczki na zadanie inwestycyjne „Budowa wodoci�gu lokalnego od Nr 1 do  



 3 

    11 w Pomocnem udzielonej przez WFO�iGW we Wrocławiu w kwocie   - 20.000 zł 
c/ spłaty kredytu bankowego zaci�gni�tego na „Budow� gimnazjum w M�cince” w  
    Banku Ochrony �rodowiska w Legnicy w wysoko�ci                             - 110.000 zł; 
d/ spłat� kredytu bankowego zaci�gni�tego na „Budow� budynku socjalnego  
    w M�cince” udzielonego przez BISE Jawor w wysoko�ci                      -   8.868 zł; 
e/ spłaty kredytu bankowego zaci�gni�tego na „ Termomodernizacj� Szkoły    Podstawowej w M�cince” udzielonego przez BISE Jawor 
w wysoko�ci    -  18.864 zł. 
f/ spłaty po�yczki na zadanie inwestycyjne „ Budowa wodoci�gu grupowego Muchów  
   - Pomocne – Kondratów II etap udzielonej przez Wojewódzki Fundusz Ochrony 
    �rodowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu w wysoko�ci              - 100.000 zł. 
g/ spłaty  po�yczki na zadanie inwestycyjne „ Budowa kanalizacji sanitarnej Piotrowice – Chełmec  I etap” udzielonej przez Wojewódzki 

Fundusz Ochrony 
    �rodowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu w wysoko�ci               -   75000 zł. 
h/ spłaty po�yczki udzielonej przez WFO�iGW we Wrocławiu na zadanie inwestycyjne „ Budowa wodoci�gu lokalnego w Kondratowie” 

w kwocie           - 6.000 zł 
 

4. Zestawienie przychodów i rozchodów, o których mowa w ust. 2 i 3 zawiera zał�cznik nr 5 do uchwały. 
5. Okre�la si� limity wydatków zwi�zanych z wieloletnimi programami inwestycyjnymi gminy M�cinka na lata 2006 - 2008 z 

wyodr�bnieniem wydatków na finansowanie poszczególnych programów zgodnie z zał�cznikiem nr 6 do uchwały. 
 

§ 5. 
Zatwierdza si� plan przychodów i wydatków funduszu celowego: Gminnego Funduszu Ochrony �rodowiska zgodnie z zał�cznikiem nr 7 do 
uchwały. 
     § 6. 
Ustala si� plan dochodów i wydatków zwi�zanych z realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej zleconych i wykonywanych przez gmin� 
zgodnie z zał�cznikiem nr 8 do uchwały. 
 
     § 7. 
Ustala si� plan dochodów i wydatków z tytułu wydawania zezwole� na sprzeda� napojów alkoholowych zgodnie z zał�cznikiem nr 9 do 
uchwały. 
 
     § 8. 



 4 

Prognozuje si� kwot� długu gminy M�cinka w latach 2006 – 2012 zgodnie z zał�cznikiem     nr 10 do uchwały. 
     § 9. 
Tworzy si� rezerw� ogóln� w wysoko�ci 20.000 zł. 
 
     § 10. 
Szczegółowe przedstawienie wydatków i dochodów wg podziału na działy, rozdziały              i paragrafy zawieraj� zał�czniki do uchwały;  
zał�cznik nr 11 – wydatki,  zał�cznik nr 12 – dochody. 
     § 11. 
Ustala si� wydatki na poszczególne sołectwa, zgodnie z zał�cznikiem nr 13 do uchwały. 
  

    § 12. 
Upowa�nia si� Wójta Gminy M�cinka do: 

1. zaci�gni�cia długu w wysoko�ci 670.000 zł. z tytułu po�yczki w WFO�iGW na realizacj� zada� inwestycyjnych   kre�lonych w § 4 ust. 2 
pkt.1 lit. a i b niniejszej uchwały. 

2. spłaty zobowi�za� w kwocie 438.732 zł z tytułu zaci�gni�tych po�yczek i kredytów na zadania inwestycyjne  wymienione w  § 4 ust.3 
litery od „a” do „h” niniejszej uchwały; 

3. zaci�gania po�yczki lub kredytu krótkoterminowego do wysoko�ci 1.000.000 zł na ewentualne pokrycie wyst�puj�cego w ci�gu roku 
bud�etowego deficytu gminy M�cinka oraz prawnego zabezpieczenia kredytu; 

4. dokonywania zmian w planie wydatków bud�etu gminy polegaj�cych na przeniesieniach planowanych wydatków bud�etowych mi�dzy 
rozdziałami                   i paragrafami w ramach danego działu klasyfikacji bud�etowej; 

5. lokowania wolnych �rodków bud�etowych na rachunkach w innych bankach ni� prowadz�cy obsług� bankow� bud�etu gminy M�cinka. 
 

§ 13. 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy M�cinka. 
 
     § 14. 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem 1 stycznia 2006 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa Dolno�l�skiego. 
 
 
   
 
 



 5 

 
Zał�cznik Nr 1, do uchwały Nr XXXIX/ 183/05 
Rady Gminy M�cinka  z dnia 29 grudnia 2005 r. 

        
Dochody bud�etu Gminy M�cinka na rok 2006. 

 
Dochody według �ródeł               w złotych 
L.p. Wyszczególnienie § Wykonanie za 10 m-cy 

2005 r. 
Plan na 2005 r. Bud�et na 2006 r. 

1. Udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych 0010 433.471 617.059            812028 
2. Udziały w podatku dochodowym od osób prawnych 0020 12.202 4.000 15000              
3. Podatek od nieruchomo�ci 0310 1.495.675 1.738.862        1680000 
4. Podatek rolny 0320 495.512 560.257           420000 
5. Podatek le�ny 0330 45.150 48.500            49000 
6. Podatek od �rodków transportowych 0340 107.819 84.500            105000 
7. Podatek od działalno�ci gospodarczej osób 

fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 
0350 2.120 4.000 5000 

8. Podatek od spadków i darowizn 0360 2.519 2.000 2500 
9. Wpływy z opłaty skarbowej 0410 11.245 25.000 20000 
10. Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0460 457.371 480.000 480000 
11. Wpływy z opłat za zarz�d, u�ytkowanie i u�ytkowanie 

wieczyste nieruchomo�ci  
0470 5.108 8.500 8500 

12. Wpływy z opłat za wydane zezwolenia na sprzeda� 
alkoholu 

0480 67.637 67.500 68000 

13. Podatek od czynno�ci cywilnoprawnych 0500 232.232 238.000 57000 
14. Wpływy z ró�nych opłat 0690 1.505 2.530 2000 
15. Dochody z najmu i dzier�awy składników 

maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek samorz�du 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0750 19.846 25.000 25000 

16. Wpływy ze sprzeda�y składników maj�tkowych 0870 43.569 50.000 96520 



 6 

17. Wpływy z usług 0830 204.699 333.200 330000 
18. Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
0910 19.349 35.000 30000 

19. Pozostałe odsetki 0920 30.125 20.000 15000 
20. Wpływy z ró�nych dochodów 0970 38.019 65.470 65000 
21. Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 

realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 
ustawami. 

2010 911.430 935.689 1339641 

22. Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� własnych zada� bie��cych gmin  

2030 230.011 278.104 206000 

23 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� własnych zada� bie��cych gmin 

2033 5.723 5.723 0 

24 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� własnych zada� bie��cych gmin 

2038 0 14.469 41181               

25 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� własnych zada� bie��cych gmin 

2039 0 4.823 13727 

26  2310 20.000 20.000 0 
27 Dochody jednostek samorz�du terytorialnego 

zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu administracji 
rz�dowej oraz innych zada� zleconych ustawami 

2360 0 0 550 

28 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizacj� 
zada� bie��cych jsfp. /PEFRON / 

2440 113.538 386.796 30000 

29 �rodki na dofinansowanie własnych zada� bie��cych 
gmin pozyskane z innych �ródeł 

2702 565.140 565.140 0 

30. Subwencja wyrównawcza  2920 372.860 447.430 476314 
31. Subwencja rekompensuj�ca 2920 0 0 0 
32. Subwencja o�wiatowa 2920 1.708.270 1.847.878 1908069 
33 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 

sfinansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jsfp 

6260 0 63.875 0 

34 �rodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 6291 66.502 1.240.631 1174129 



 7 

pozyskane z innych �ródeł 
35 �rodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

pozyskane z innych �ródeł 
6292 22.168 413.544 391376 

36 �rodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
pozyskane z innych �ródeł 

6298 0 0 1597303 

37 �rodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
pozyskane z innych �ródeł 

6299 0 0 212974 

38 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych 
gminom ustawami 

6310 15.500 15.500 0 

39 
 
 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin.  

6330 
 
 

0 148.800 
 
 

0 

40 Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumie� 
mi�dzy jst. 

6610 30.000                    30.000 0 

 OGÓŁEM: X 7.786.315 10.827.780 11.676.812 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

Zał�cznik 2, do uchwały Nr XXXIX/ 185 /05 
Rady Gminy M�cinka z dnia 29 grudnia 2005 r. 

               
Wydatki bud�etowe Gminy M�cinka na 2006 rok według działów klasyfikacji bud�etowej. 

            w złotych 
Dział Wyszczególnienie Wykonanie za 10  

miesi�cy 2005 r. 
Plan na 2005 r. Bud�et na 2006 r. 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3.311596,50 4.274.733 3855249 
600 Transport i ł�czno�� 39.053,26 333.300 355430 
700 Gospodarka mieszkaniowa 516.500,18 622.438 855496 
710 Działalno�� usługowa 7.944,91 55.000 16000 
750 Administracja publiczna 1.312.288,50 1.646.971 1555376 
751 Urz�dy naczelnych organów władzy pa�st, 

kontroli i ochr. prawa oraz s�downictwa 
23.820,14 25.660 800 

752 Obrona narodowa 450,00 500 500 
754 Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona 

przeciwpo�arowa 
45.985,37 59.500 91500 

757 Obsługa długu publicznego 40.425,88 60.000 70000 
758 Ró�ne rozliczenia 0 30.000 20000 
801 O�wiata i wychowanie 2.147.285,73 2.832.809 2598575 
851 Ochrona zdrowia 30.421,97 67.500 68000 
852 Pomoc społeczna 1.214.872,46 1.443.563 1870173 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
50.000,00 50.000 10000 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29.492,00 36.476 18518 
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

�rodowiska 
134.493,95 242.960 218000 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 112.650,88 137.229 202070 
926 Kultura fizyczna i sport 1.374,00 3.500 336926 

 OGÓŁEM  9.018.655,73 11.922.139 12.142.613 
 



 9 

                                                                                                                                 Zał�cznik Nr 3, do uchwały Nr XXXIX/ 183/ 06 
                Rady Gminy M�cinka z dnia 29 grudnia 2005 r. 

Wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych do realizacji w roku 2006                                                                 w 
złotych 

L.p. 
Wyszczególnienie 

Dział Rozdział Paragraf Bud�et na 2006 r. 

6058 1597303 1. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowo�ci Piotrowice i 
Chełmiec II etap 

010 01010 
6059                         689729 

2. Budowa wodoci�gu w Sichowie I etap 010  01010 6050 200000 
3. Budowa podł�cze� kanalizacyjnych w Piotrowicach  010 01010 6050 215000 

6058 453338 4 Zagospodarowanie centrum wsi oraz remont poł�czony z 
modernizacj� budynku �wietlicy w Piotrowicach 

010 01036 
 6059                         113335 

6058 452915 5 Adaptacja budynku na �wietlic� i modernizacja miejsc 
postojowych oraz chodnika w M�cince 

010 01036 
6059                         113229 

6 Odbudowa drogi gminnej nr 110 306 w Małuszowie 600 60016 6059 43900 
7. Odbudowa i modernizacja drogi gminnej Przybyłowice-Słup  600 60016 6059 157030 
8. Odbudowa dróg gminnych w Przybyłowicach 600 60016 6050 120000 
9 Budowa miejsc postojowych na działce nr 222/29 w Małuszowie 600 60016 6050 2000 
10 Zakup koparko – spycharki  700 70004 6060 120000 
11 Termomodernizacja budynku SP Pomocne fund. norweski  700 70005 6056 233035 
12 Budowa domu pogrzebowego na cmentarzu w Małuszowie 710 71035 6050 2000 
13 Budowa cmentarza w M�cince 710 71035 6050 5000 
14. Wyposa�enie Sali Nr  1 UG 750 75023 6050 25000 
15. E- Urz�d , społecze�stwo informacyjne 750 75023 6050 15000 
16 Przygotowanie dokumentacji technicznej pod inwestycje 750 75095 6050 40000 
17 Zakup lekkiego samochodu po�arniczego dla OSP w M�cince 754 75412 6059 30000 
18 Wymiana lamp o�wietleniowych 900 90015 6050 75000 
19 Budowa boisk do piłki no�nej w Sichowie i Pomocnem, oraz 

piłki siatkowej w Chro�licach i Przybyłowicach,  
926 92601 6050 23000 

20. Budowa obiektów i urz�dze� rekreacyjno-sportowych wraz z 926 92601 6059 268926 



 10 

niezb�dn� infrastruktur� w ramach zagospodarowania kompleksu 
szkolnego w obr�bie wsi M�cinka   

 OGÓŁEM: X X X 4.996.740 
 
 
 

Zał�cznik Nr 4, do uchwały Nr XXXIX/ 183 /05 
Rady Gminy M�cinka z dn. 29 grudnia 2005 r. 

 
 

              
                                         Zestawienie dotacji na rok 2006 z bud�etu Gminy M�cinka. 

                 w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Podmiot dotowany Plan na 2006 r. Przeznaczenie 
801 80104 2310 Gmina Jawor 9.072 Pokrycie kosztów dotacji udzielonej przez gmin� Jawor dla 

Przedszkola Prymusek, do którego ucz�szcza 3 dzieci z 
gminy M�cinka. 

851 85154 2830 Wyłoniony w drodze 
konkursu  

18.500 Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub 
dofinansowanie zada� zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych –  dla wybranego w drodze konkursu 
organizatora wypoczynku letniego.  

921 92116 2480 Gminna Biblioteka 
Publiczna  

116.000 Dotacja podmiotowa dla samorz�dowej instytucji kultury – 
Gminna Biblioteka Publiczna w M�cince 

921 92120 2720 Parafie Rzymsko-
katolickie z terenu 

Gminy 

28.000 Dotacja celowa z bud�etu na dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych  
/ remonty obiektów sakralnych /  

 OGÓŁEM:   171.572  
 

 
 
 



 11 

 
Zał�cznik Nr 5, do uchwały  Nr XXXIX/ 183 /05 
Rady Gminy M�cinka z dn. 29 grudnia  2005 r. 
 
 
 
 

            
Zestawienie przychodów i rozchodów zwi�zanych z finansowaniem deficytu  

i rozdysponowaniem nadwy�ki  bud�etu Gminy M�cinka na rok 2006.  
 
 

                 w złotych 
Poz. Wyszczególnienie Paragraf Bud�et na 2006 r. 

1. PRZYCHODY  904.533 
1.1 Przychody z zaci�gni�tych po�yczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 670.000 

1.2 Nadwy�ka z lat ubiegłych 957 234.533 
2. ROZCHODY  438.732 
2.1 Spłaty otrzymanych krajowych po�yczek i kredytów 992 438.732 

 
 
 
 

    
Zał�cznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/183/05                        
Rady Gminy M�cinka z dnia 29.12.2005 r. 

                                       

Limity wydatków na Wieloletnie programy inwestycyjne Gminy M�cinka na lata  2006-2008  
I. Budowa i modernizacja dróg 

        
L.p. Nazwa zadania Warto�� Nakłady w latach 



 12 

  zadania Do 2005  2005 2006 2007 2008 
Odbudowa i modernizacja drogi gminnej                  
Przybyłowice-Słup 

1 050 523,70 3 660 0,00 1 046 863,70 0 0 

�rodki własne 157 578,56 549 0,00 157 029,56 0 0 
Bud�et Pa�stwa 105 052,37 366 0,00 104 686,37 0 0 

1.* 

Fundusze strukturalne (ZPORR) 787 892,77 2 745 0,00 785 147,77 0 0 

Remont dróg gminnych w Przybyłowicach 120 000 1 000 0 119 000 0 0 

�rodki własne 82 500 1 000 0 81 500 0 0 
Bud�et Pa�stwa 37 500 0 0 37 500 0 0 

2. 

Fundusze strukturalne 0 0 0 0 0 0 

Remont poł�czony z modernizacj� chodnika 
biegn�cego wzdłu� drogi powiatowej 
przebiegaj�cej przez wie� M�cinka 

161 568 0 0 161 568 0 0 

�rodki własne 55 622 0 0 55 622 0 0 
Bud�et Pa�stwa 0 0 0 0 0 0 

3. 

Fundusze strukturalne(SPO Restrukturyzacja i 
modernizacja sektora �ywno�ciowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich) 

105 946 0 0 105 946 0 0 

Odbudowa drogi gminnej Nr 110 306 w 
Małuszowie 

176 662,27 0 1 200 175 462,27 0 0 

�rodki własne 45 065,57 0 1 200 43 865,57 0 0 
Bud�etu Pa�stwa 0 0 0 0 0 0 

4. 

Fundusze strukturalne(ZPORR) 131 596,70 0 0 131 596,70 0 0 

Remont dróg gminnych w Piotrowicach 500 000 0 0 0 500 000 0 5. 

�rodki własne 125 000 0 0 0 125 000 0 



 13 

Bud�et Pa�stwa 0 0 0 0 0 0  
Fundusze strukturalne 375 000 0 0 0 375 000 0 
Remont dróg gminnych w Chełmcu 360 000 0 0 0 360 000 0 
�rodki własne 90 000 0 0 0 90 000 0 
Bud�et Pa�stwa 0 0 0 0 0 0 

6. 

Fundusze strukturalne 270 000 0 0 0 270 000 0 
Remont dróg gminnych w My�linowie 560 000 0 0 0 0 560 000 
�rodki własne 140 000 0 0 0 0 140 000 
Bud�et Pa�stwa 0 0 0 0 0 0 

7. 

Fundusze strukturalne 420 000 0 0 0 0 420 000 
Remont dróg gminnych w Pomocnem 400 000 0 0 0 0 400 000 
�rodki własne 100 000 0 0 0 0 100 000 
Bud�et Pa�stwa 0 0 0 0 0 0 

8. 

Fundusze strukturalne 300 000 0 0 0 0 300 000 
Remont dróg gminnych w Sichowie 200 000 0 0 0 0 200 000 
�rodki własne 50 000 0 0 0 0 50 000 
Bud�et Pa�stwa 0 0 0 0 0 0 

9. 

Fundusze strukturalne 150 000 0 0 0 0 150 000 
Razem zadania drogowe 3 528 753,97 4 660,00 1 200,00 1 502 893,97 860 000,00 1 160 000,00 
�rodki własne 845 766,13 1 549,00 1 200,00 338 017,13 215 000,00 290 000,00 
Bud�et Pa�stwa 142 552,37 366,00 0,00 142 186,37 0,00 0,00 

  

Fundusze pomocowe UE 2 540 435,47 2 745,00 0,00 1 022 690,47 645 000,00 870 000,00 

  
        
        

II. Budowa sieci wodoci�gowej 



 14 

        
Nakłady w latach L.p. Nazwa zadania Warto�� 

zadania Do 2005  2005 2006 2007 2008 
Budowa wodoci�gu grupowego Muchów-Pomocne-
Kondratów 

1 435 000 782 818 652 182 0 0 0 

�rodki własne  303 850 171 668 132 182 0 0 0 
Preferencyjna po�yczka WFOSiGW 611 150 611 150 0 0 0 0 

1. 

Program SAPARD  520 000 0 520 000 0 0 0 

Wykonanie sieci wodoci�gowej do budynków 
mieszkalnych osadniczo wyodr�bnionych we wsi 
Kondratów 

70 500 0 70 500 0 0 0 

�rodki własne 34 500 0 34 500 0 0 0 

2. 

Preferencyjne po�yczki 36 000 0 36 000 0 0 0 

Wykonanie lokalnego wodoci�gu do budynków 
mieszkalnych od nr 1 do 11 we wsi Pomocne 

242 600 0 242 600 0 0 0 

�rodki własne 122 600 0 122 600 0 0 0 

3. 

Preferencyjne po�yczki 120 000 0 120 000 0 0 0 

Budowa  wodoci�gu w Sichowie I etap. 800 000 0 0 800 000 0 0 
�rodki własne  200 000 0 0 200 000 0 0 

4. 

Fundusze strukturalne 600 000 0 0 600 000 0 0 

Budowa  wodoci�gu w Sichowie II etap. 1 200 000 0 0 0 1 200 000 0 

�rodki własne  300 000 0 0 0 300 000 0 

5. 

Fundusze strukturalne 900 000 0 0 0 900 000 0 

Budowa tranzytu Piotrowice-M�cinka 200 000 0 0 0 200 000 0 6. 
�rodki własne  200 000 0 0 0 200 000 0 



 15 

 Fundusze strukturalne 0 0 0 0 0 0 

Razem zadania wodoci�gowe 3 948 100 782 818 965 282 800 000 1 400 000 0 
�rodki własne 1 160 950 171 668 289 282 200 000 500 000 0 
Preferencyjne po�yczki, kredyty 767150 611150 156000 0 0 0 

  

Fundusze pomocowe UE 2 020 000 0 520 000 600 000 900 000 0 
        
        

III. Budowa sieci kanalizacyjnej 
        

Nakłady w latach L.p. Nazwa zadania Warto�� 
zadania Do 2005  2005 2006 2007 2008 

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowo�ciach 
Piotrowice-Chełmiec I etap 

2 473 844 23 844 2 450 000 0 0 0 

�rodki własne  95 844 23 844 72 000 0 0 0 
Preferencyjna Po�yczka WFOSiGW 611 500 0 611 500 0 0 0 
Dotacja z WOSiGW 611 500   611 500 0 0 0 

1. 

Program SAPARD 1 155 000 0 1 155 000 0 0 0 

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowo�ci 
Piotrowice i Chełmiec II etap 

2 287 031,95 0 0,00 2 287 031,95 0 0 

�rodki własne  476 754,83 0 0,00 476 754,83 0 0 
Bud�et Pa�stwa 212 973,78 0 0,00 212973,78 0 0 

2*. 

Fundusze strukturalne(ZPORR)/ 1 597 303,34 0 0,00 1 597 303,34 0 0 

Uzupełnienie sieci kanalizacji sanitarnej we wsi 
Piotrowice poprzez przył�czenie 14 budynków 
oraz budowa 215 podł�cze�  do budynków 

217 036,61 0 217 036,61 0 0 0 3. 

�rodki własne  109 036,61 0 109 036,61 0 0 0 



 16 

Preferencyjna Po�yczka WFOSiGW 54 000 0 54 000 0 0 0  
Dotacja z WOSiGW 54 000 0 54 000 0 0 0 

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowo�ciach: 
Sichów-Chro�lice, Słup i wokół zbiornika "Słup", 
Pomocne-Kondratów, My�linów oraz Stanisławów. 

18 400 
000,00 

0 0 0 0 18 400 000 

�rodki własne  2 760 000 0 0 0 0 2 760 000 

Bud�et Pa�stwa 0 0 0 0 0 0 

4. 

Fundusz Spójno�ci 15 640 000 0 0 0 0 15 640 000 

Razem zadania kanalizacyjne 23 377 913 23 844 2 667 037 2 287 032 0 18 400 000 
�rodki własne 3 441 635 23 844 181 037 476 755 0 2 760 000 
Preferencyjne kredyty/  po�yczki 665500 0 665500 0 0 0 
Dotacje  665500 0 665500 0 0 0 
Bud�et Pa�stwa 212 973,78 0 0 212 974 0 0 

  

Fundusze pomocowe UE 18 392 303 0 1 155 000 1 597 303 0 15 640 000 

  
        

        

IV. Inne zadania 
        

Nakłady w latach L.p. Nazwa zadania Warto�� 
zadania Do 2005  2005 2006 2007 2008 

Adaptacja budynku na potrzeby mieszka� 
socjalnych w M�cince 

310 000 280 000 30 000 0 0 0 

�rodki własne  260 000 230 000 30 000 0 0 0 

1. 

Kredyty i po�yczki preferencyjne 37 500 37 500   0 0 0 



 17 

Bud�et pa�stwa 12 500 12 500 0 0 0 0  
Fundusze strukturalne 0 0 0 0 0 0 

Budowa cmentarza komunalnego w M�cince 306 000 296 000 5 000 5 000 0 0 
�rodki własne  306 000 296 000 5 000 5 000 0 0 
Bud�et pa�stwa 0 0 0 0 0 0 

2. 

Fundusze strukturalne 0 0   0 0 0 

Remont poł�czony z  modernizacj� budynku 
gminnego �wietlicy wiejskiej w Piotrowicach  

104 722 0 0 104 722 0 0 

�rodki własne  104 722 0 0 36 052 0 0 
Bud�et pa�stwa 0 0 0 0 0 0 

3. 

Fundusze strukturalne (SPO Restrukturyzacja i 
modernizacja sektora �ywno�ciowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich) 

0 0 0 68 670 0 0 

Kształtowanie i zagospodarowanie centrum wsi 
Piotrowice 

461 951 0 0 461 951 0 0 

�rodki własne  461 951 0 0 159 033 0 0 
Bud�et pa�stwa 0 0 0 0 0 0 

4. 

Fundusze strukturalne (SPO Restrukturyzacja i 
modernizacja sektora �ywno�ciowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich) 

0 0 0 302 918 0 0 

Adaptacja cz��ci budynku na �wietlic� wiejsk� w 
M�cince 

261 685 0 0 261 685 0 0 

�rodki własne  181 459 0 0 181 459 0 0 

5. 

Bud�et pa�stwa 0 0 0 0 0 0 



 18 

 Fundusze strukturalne (SPO Restrukturyzacja i 
modernizacja sektora �ywno�ciowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich) 

80 226 0 0 80 226 0 0 

Modernizacja o�wietlenia ulicznego w gminie. 75 000 0 0 75 000 0 0 
�rodki własne  75 000 0 0 75 000 0 0 
Bud�et pa�stwa 0 0 0 0 0 0 

6. 

Fundusze strukturalne (SPO Restrukturyzacja i 
modernizacja sektora �ywno�ciowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich) 

0 0 0 0 0 0 

Nakłady w latach L.p. Nazwa zadania Warto�� 
zadania Do 2005  2005 2006 2007 2008 

Odbudowa mostu na drodze gminnej w 
Piotrowicach 

61 000 0 61 000 0 0 0 

�rodki własne  12 200 0 12 200 0 0 0 
Bud�et pa�stwa 48 800 0 48 800 0 0 0 

7. 

Fundusze strukturalne 0 0 0 0 0 0 

Budowa domu pogrzebowego w Małuszowie 17 000 0 5 000 2 000 10 000 0 
�rodki własne  17 000 0 5 000 2 000 10 000 0 
Bud�et pa�stwa 0 0 0 0 0 0 

8. 

Fundusze strukturalne 0 0 0 0 0 0 

Remont budynku Urz�du Gminy 135 000 0 110 000 25 000 0 0 
�rodki własne  135 000 0 110 000 25 000 0 0 
Bud�et pa�stwa 0 0 0 0 0 0 

9. 

Fundusze strukturalne 0 0 0 0 0 0 



 19 

Budowa społecze�stwa informacyjnego „e-urz�d” 60 000 0 0 60 000 0 0 
�rodki własne  15 000 0 0 15 000 0 0 
Bud�et pa�stwa 0 0 0 0 0 0 

10. 

Fundusze strukturalne 45 000 0 0 45 000 0 0 

Budowa obiektów i urz�dze� rekreacyjno-
sportowo-dydaktycznych wraz z niezb�dn� 
infrastruktur� w ramach zagospodarowania 
kompleksu szkolnego w obr�bie wsi M�cinka 

1 275 710,60 0 200 008 1 075 702,60 0 0 

�rodki własne  318 927,65 0 50 002 268 925,65 0 0 
Bud�et pa�stwa 0 0 0 0 0 0 

11. 

Fundusze strukturalne 956 782,95 0 150 006 806 776,95 0 0 
Budowa obiektów i urz�dze� rekreacyjno-
sportowo-dydaktycznych wraz z niezb�dn� 
infrastruktur� w ramach zako�czenia budowy 
Gimnazjum w M�cince 

200 618 0 200 618 0 0 0 

�rodki własne  60 000 0 60 000 0 0 0 
Kredyty i po�yczki preferencyjne 40 618 0 40 618 0 0 0 

12. 

Bud�et pa�stwa (Kontrakt wojewódzki) 100 000 0 100 000 0 0 0 
Remont i adaptacja budynku po byłej szkole  w 
My�linowie na schronisko 

300 000 0 0 0 300 000 0 

�rodki własne  45 000 0 0 0 45 000 0 
Bud�et pa�stwa 30 000 0 0 0 30 000 0 

13. 

Fundusze strukturalne 225 000 0 0 0 225 000 0 



 20 

Remont poł�czony z modernizacj� miejsc 
postojowych na placu gminnym przy ko�ciele i w 
centrum wsi przy pomniku w M�cince 

142 891 0 0 142 891 0 0 

 �rodki własne 142 891 0 0 49 192 0 0 

14. 

Fundusze pomocowe SPO ( Restrukturyzacja i 
modernizacja sektora �ywno�ciowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich ) 

0 0 0 93 699 0 0 

Nakłady w latach L.p. Nazwa zadania Warto�� 
zadania Do 2005  2005 2006 2007 2008 

Przebudowa boiska w Sichowie. 2 000 0 0 2 000 0 0 
�rodki własne  2 000 0 0 2 000 0 0 
Bud�et pa�stwa 0 0 0 0 0 0 

15. 

Fundusze strukturalne 0 0 0 0 0 0 
Zakup lekkiego samochodu po�arniczego dla OSP 
w M�cince 

125 000 0 0 125 000 0 0 

�rodki własne  5 000 0 0 5 000 0 0 
Dotacja z WOSiGW 90 000 0 0 90 000 0 0 

16. 

Fundusze strukturalne 30 000 0 0 30 000 0 0 

Termomodernizacja budynków u�yteczno�ci 
publicznej 

1 625 000 0 0 360 000 1 060 000 205 000 

�rodki własne  243 000 0 0 54 000 159 000 30 000 
Bud�et pa�stwa 0 0 0 0 0 0 

17. 

Mechanizm Finansowy EOG oraz Norweski 
Mechanizm Finansowy 

1 382 000 0 0 306 000 901 000 175 000 

Razem inne zadania  5463577,60 576000,00 611626,00 2700951,60 1370000,00 205000,00   
�rodki własne 2385150,65 526000 272202 877661,65 214000 30000 



 21 

Kredyty i po�yczki preferencyjne 78118 37500 40618 0 0 0 
Dotacje 90000 0 0 90000 0 0 
Bud�et pa�stwa 191300 12500 148800 0 30000 0 

 

Fndusze pomocowe UE 2719008,95 0 150006 1733289,95 1126000 175000 
        
        

OGÓŁEM WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE GMINY M�CINKA NA LATA 2006-2008 
Ł�CZNA WARTO	
 ZADA� 

        

 Nakłady w latach 

 

Nazwa zadania Warto�� 
zadania Do 2005  2005 2006 2007 2008 

RAZEM ZADANIA I-IV 36329144,35 1387322,00 4255944,61 7290877,74 3630000,00 19765000,00 
�rodki własne 7379015,22 723061 743720,61 1892433,61 929000 3080000 
Kredyty i po�yczki preferencyjne 1510768 648650 862118 0 0 0 
Dotacje 755500 0 665500 90000 0 0 
Bud�et pa�stwa 546826,37 12866 148800 355160,15 30000 0 

  

fundusze pomocowe UE 26137034,76 2745 1825006 4953283,76 2671000 16685000 
        
        
 Jednostk� realizuj�c� Wieloletnie ptogramy inwestycyjne w imieniu gminy b�dzie Urz�d Gminy w M�cince.     
        
        
        
        
        
 
 
 
 
 



 22 

 
Zał�cznik Nr 7, do uchwały Nr XXXIX/ 183 / 05 
Rady Gminy M�cinka z dnia 29. grudnia 2005 r. 

          
 

         Plan finansowy na rok 2006 Funduszu Celowego. 
 

                                      GMINNY FUNDUSZ OCHRONY �RODOWISKA 
 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska, rozdział 90011 – Fundusz Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej 
                  w złotych 
Poz. Wyszczególnienie Paragraf Bud�et na 2006 rok 
I Stan funduszu na pocz�tek roku 2006  6.677 
II. Przychody  0690 27.800 
    
III. Wydatki    
1. Zakup materiałów i wyposa�enia  4210 3.200 
2. Zakup usług pozostałych 4300 2.000 
3. Wydatki inwestycyjne funduszy celowych /,naprawa zbiorników małej retencji, 

modernizacja stawów celem zachowania cennych elementów przyrody / 
6110 23.000 

4.  Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych /selektywna zbiórka odpadów/ 6120 5.000 
    
IV Stan �rodków na koniec roku 2006  1.277 
 
 
 

Zał�cznik Nr 8, do uchwały Nr XXXIX/ 183 /05 
Rady Gminy M�cinka z dnia 29 grudnia 2005r. 



 23 

Plan dochodów i wydatków zwi�zanych  
z realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej na rok 2006 

                                         w złotych 
Dz. Rozdział Paragraf 

dochodów 
Paragraf 

wydatków 
Wyszczególnienie Plan 

dochodów 
Plan 

wydatków 
750    Administracja publiczna   

75011   Urz�dy wojewódzkie   
2010  Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� 

bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych 
gminie ustawami 

56641  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 42000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 13611 

 
 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 1030 
751    Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz s�downictwa 
0 0 

75101   Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

0 0 

2010  Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� 
bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych 
gminie ustawami 

800 0 

 

 

 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 0 800 
752    Obrona narodowa 0 0 

 75212   Pozostałe wydatki obronne 0 0 
2010  Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� 

bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych 
gminie ustawami 

500 0   

 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 0 500 
754    Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa 0 0 

 75414   Obrona cywilna 0 0 
  2010  Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� 

bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych 
gminie ustawami 
 

700 0 

   4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 0 700 



 24 

852    Opieka społeczna 0 0 
85212   �wiadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego  
0 0 

2010  Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� 
bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych 

1187000 0 

3110 �wiadczenia społeczna 0 1.151.390 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 19.200 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 0 1.800 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 3.723 
4120 Składki na Fundusz Pracy 0 515 
4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 0 3.000 

        4300 Zakup usług pozostałych 0 6.572 

 

 

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Socjalny 0 800 
85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobieraj�ce 

niektóre �wiadczenia z pomocy społecznej 
0 0 

2010  Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� 
bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych 
gminie ustawami 

7000 0  

 4130 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 7000 
85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 0 0 

2010  Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� 
bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych 
gminie ustawami 

87000 0 

 3110 �wiadczenia społeczne 0 87000 
2030  Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych 

zada� bie��cych gmin 
113000 0 

 

 3110  �wiadczenia społeczne   0 113000 

 

85219   O�rodki pomocy społecznej 0 0 
2030  Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych 

zada� bie��cych gmin 
78000 0 

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodze� 0 500 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 56500 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 5000 

  

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 9700 



 25 

4120  Składki na Fundusz Pracy 0 1450 
4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 0 1000 
4300 Zakup usług pozostałych 0 2150 

  

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz �wiadcze� Społecznych 0 1700 
85295 2030  Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych 

zada� bie��cych gmin / posiłek dla potrzebuj�cych / 
15000 0 

3110  �wiadczenia społeczne 0 15000 

 

  
 OGÓŁEM: 1.545.641 1.545.641 

 
 
 
 
 

 
Zał�cznik Nr 9 do uchwały Nr XXXIX/ 183 / 05 
Rady Gminy M�cinka z dnia 29 grudnia 2005 r. 

              
Plan dochodów i wydatków zwi�zanych z realizacj� zada� Gminnego Programu 

                                  „ Profilaktyki i rozwi�zywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii na rok 2006 rok”  
                      w złotych.  
Dział Rozdział Paragraf 

dochodów 
Paragraf 

wydatków 
Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków 

756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadaj�cych osobowo�ci prawnej oraz 
wydatki zwi�zane z ich poborem 

 
 

 

75618   Wpływy z innych opłat stanowi�cych dochody jednostek 
samorz�du terytorialnego na podstawie ustaw  

   

 0480  Wpływy z opłat za wydawane zezwolenia na sprzeda� alkoholu 68,000  
851    Ochrona zdrowia   

 Zwalczanie narkomanii    
4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2.000 
4210 Zakup materiałów i wyposa�enia  2.000 

85153  

4300 Zakup usług pozostałych   6.000 

 

85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi   



 26 

2830 Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie. 
zada� zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym. do sektora finansów publicznych – dla wyłonionego 
w drodze konkursu organizatora wypoczynku letniego dzieci i 
młodzie�y . 

    
18.500 

3030 Ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych  2.000 
4210 Zakup materiałów i wyposa�enia  2.000 
4220 Zakup �rodków �ywno�ci (do�ywianie uczniów)  10.000 
4260 Zakup  energii  2.000 
4300 Zakup usług pozostałych  23.200 

4410 Podró�e słu�bowe krajowe  300 

   

 OGÓŁEM: 68.000 68.000 
 
 
 
             Zał�cznik Nr 10 do uchwały Nr XXX/ 183 / 05  
              Rady Gminy M�cinka z dnia 29 grudnia 2005 r. 
               Prognoza spłaty długu Gminy M�cinka w latach 2006 – 2012       
                                    

                                       Planowane spłaty rat w latach  
 Wyszczególnienie 

Rodzaj zadłu�enia Kwota 
kredytów i 
po�yczek 
na 31-XII-
2005  

Planowane 
po�yczki  
w 2006 r. 2006 r. 2007 r. 2008 r. 2009 r. 2010 r. 2011 r. 2012 r. 

Po�yczka na zadanie: Budowa 
wodoci�gu i kanalizacji 
Przybyłowice - Małuszów 

Wojewódzki 
Fundusz Ochrony 
�rodowiska i 
Gospodarki Wodnej 

100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 

Kredyt bankowy na zadanie; 
Budowa budynku dydaktycznego 
Gimnazjum w Mecince 

Bank Ochrony 
�rodowiska w 
Legnicy 

238813 0 110000 110000 18813 0 0 0 0 

Po�yczka na Budow� kanalizacji 
Piotrowice-Chełmiec II etap 

WFO�IGW 
we Wrocławiu 

0 470000 0 80000 80000 80000 80000 80000 70000 

Po�yczka na wodoci�g w 
Sichowie 

WFOSIGW 
Wrocław 

0 200000 0 40000 40000 40000 40000 40000 0 



 27 

Kredyt termomodernizacyjny na 
zadanie Budowa budynku 
socjalnego w M�cince 

BISE S.A.  
Oddział Jawor 

16284 0 8868 7416 0 0 0 0 0 

Kredyt termomodernizacyjny na 
zadanie; Modernizacja Szkoły 
Podstawowej w M�cince  

BISE S.A Oddział 
Jawor 

49755 0 18864 18864 12027 0 0 0 0 

Po�yczka na zadanie: Wodoci�g 
grupowy Muchów- Pomocne – 
Kondratów II etap 

Wojewódzki 
Fundusz Ochrony 
�rodowiska i 
Gospodarki Wodnej 

543500 0 100000 100000 100000 100000 100000 43500 0 

Po�yczka na zadanie; Budowa 
kanalizacji sanitarnej Piotrowice-
Chełmiec I etap 

Wojewódzki 
Fundusz Ochrony 
�rodowiska i 
Gospodarki Wodnej 

611500 0 75000 100000 100000 100000 100000 100000 36500 

Po�yczka na zadanie; Budowa 
wodoci�gu w Pomocnem  

WFO�IGW we 
Wrocławiu 

110000 0 20000 20000 20000 20000 20000 10000 0 

Po�yczka na budow� wodoci�gu 
w Kondratowie  

WFO�IGW We 
Wrocławiu 

33000 0 6000 6000 6000 6000 6000 3000 0 

OGÓŁEM X 1.756.852 670000 438.732 482280 376840 346000 346000 276.500 106500 
Spłata odsetek X X X 69300 73900 55000 39000 24200 10400 2000 
RAZEM  SPŁATY DŁUGU X X X 508032 556180 431840 385000 370200 286900 108500 
% spłaty długu do dochodów 
gminy 

X X X 4,35 4,71 3,62 3,20 3,05 2,34 0,88 

 
 
                                      WYSZCZEGÓLNIENIE    /  LATA 2005 r. 2006 r. 2007 r. 2008 r. 2009 r. 2010 r.  2011 r. 2012 r. 
Planowane dochody w kolejnych latach 10.827.780 11676812 11793580 11911516 12030600 12151000 12272000 12395000 
Kwota długu na dzie� 31 grudnia w kolejnych latach 1.702.852 1934120 1451840 1075000 729000 383000 106500 0 
Planowany wska�nik  inflacji  %  1 1 1 1 1 1 0 
Udział % ł�cznej kwoty długu do dochodów w danym roku 15,72  % 16,56 % 12,31 % 9,02 %  6,06 % 3,15  % 1,0  % 0 
 
 
 
 
 

Zał�cznik Nr 11, do uchwały Nr XXXIX/ 183 / 05 
Rady Gminy M�cinka z dn. 29 grudnia 2005 r. 



 28 

Wydatki bud�etowe na rok 2006.         
          w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Uzupełnienie  
 wydatki inwestycyjne jednostek bud�et. - 6058 

- 6059     
1597303          
689729          

Zadanie; budowa kanalizacji w m. Piotrowice 
i Chełmiec II etap 

01010 – Infrastruktura wodoci�gowa i 
sanitacyjna wsi 

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�et.- 6050 
- 6050    

200000 
215000 

Budowa wodoci�gu w Sichowie I etap 
Budowa przył�czy kanalizac. Piotrowice 

01005 – Prace geodezyjno-
urz�dzeniowe na potrzeby rolnictwa  

4300- zakup usług pozostałych 3000  

01008 – Melioracje wodne  4300 – zakup usług pozostałych 4000 Melioracje rowów  
453338 605 -wydatki inwestycyjne jednostek        6058 

 bud�etowych                                             6059           113335             
Program „Odnowa wsi” – Piotrowice 

452915 

01036- Restrukturyzacja i 
modernizacja sektora �ywno�ciowego 
i rozwój obszarów wiejskich 605- wydatki inwestycyjne jednostek        6058 

bud�etowych                                               6059           113229      
Program „Odnowa wsi” – M�cinka 
566.144 

2000 Odławianie bezpa�skich zwierz�t 01022 – Zwalczanie chorób 
zaka�nych zwierz�t oraz badania 
monitoringowe pozostało�ci 
chemicznych i biologicznych w 
tkankach zwierz�t i produktach 
pochodzenia zwierz�cego 

4300 – zakup usług pozostałych 
   

3000 
Utylizacja padłych zwierz�t  

010 – Rolnictwo i 
łowiectwo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

01030 – Izby Rolnicze 2850 – Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysoko�ci 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

8400 Odpis w wysoko�ci 2% od uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego dla 
Dolno�l�skiej Izby Rolniczej 

4210- zakup materiałów i wyposa�enia 17500 Zakup materiałów na potrzeby remontu dróg 
gminnych, mostów i utrzymania dróg w 
trakcie okresu zimowego 

4270- zakup usług remontowych 10000 Usługi remontowe dróg gminnych 
4300 – zakup usług pozostałych 5000 Najem sprz�tu do robót drogowych 
6050 – wydatki inwestycyjne jednostek 
bud�etowych 

2000 Zagospodarowanie działki nr 222/29 w 
Małuszowie na miejsca postojowe  

6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud�etowych  

120000 Budowa dróg gminnych w Przybyłowicach   

6059 - – Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud�etowych 

157030 Odbudowa i modrenizacja drogi gminnej 
Przybyłowice – Słup 

600 – Transport i 
ł�czno�� 

60016 – Drogi publiczne gminne 

6059 – wydatki inwestycyjne jednostek 
bud�etowych 

     43900 Odbudowa drogi gminnej nr 110 306  w 
Małuszowie 



 29 

3020 – Nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczone do wynagrodze� 

1000 
  

Ekwiwalent dla robotników za u�ywanie 
własnej odzie�y oraz pranie. 

4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników 65000 Wynagrodzenia osobowe dla 2 prac. Stałych i 
3 bezrobotnych 

4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5280 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 12061  Pochodne od płac 
4120 – Składki na Fundusz Pracy 1720 Pochodne od płac 
4170 – wynagrodzenia bezosobowe  2000  
4210 – Zakup materiałów i wyposa�enia 65500 Zakup materiałów na potrzeby remontowe   
4260 – Zakup energii 252600 Opłata za wod� i �cieki, za energi� 

elektryczn�, za nieczysto�ci stałe 
4300 – Zakup usług pozostałych 60000 Usługi kominiarskie, elektryk ,dekarz, 

badanie wody przez SANEPID, usuwanie 
awarii w budynkach komunalnych oraz 
mieniu komunalnym 

4410 – Podró�e słu�bowe krajowe 1000 Delegacje dla konserwatora 
4430 – Ró�ne opłaty i składki 2000 Opłaty za ubezpieczenie Ostrówka, ci�gnika 
4440 – Odpisy na ZF�S  4300  

70004 – Ró�ne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej i 
komunalnej 

6060 – zakupy inwestycyjne jedn. Bud�etow. 120000 Zakup koparko-spycharki  
4300 – Zakup usług pozostałych 10000 Koszty wycen mienia komunalnego do 

sprzeda�y, ogłosze� prasowych, podziałów 
geodezyjnych 

6056  - wydatki inwestycyjne jednostek 
bud�etowych 

233035 Termomodernizacja budynku SP Pomocne z 
wykorzystanie funduszu norweskiego 

700 – Gospodarka 
mieszkaniowa 

70005 – Gospodarka gruntami i 
nieruchomo�ciami 

4530 – Podatek od towarów i usług /VAT/ 20000  
71004 – Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

4300 – Zakup usług pozostałych 5000  mapy zasadnicze do dokumentacji 
planistycznej, ogłoszenia o przetargach 

4210 – Zakup materiałów i wyposa�enia 3000 Zakup materiałów na utrzymanie cmentarzy 
komunalnych 

4300 – Zakup usług pozostałych 1000 Wynajem sprz�tu do prac na cmentarzach 
komunalnych 

71035 – Cmentarze 

6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud�etowych  

5000 Budowa cmentarza w M�cince  

710 – Działalno�� 
usługowa 

 6050- Wydatki inwestycyjne jednostek  
bud�etowych 

2000 Budowa domu pogrzebowego w Małuszowie 



 30 

4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników 42000 Cz��ciowe pokrycie płac pracowników 
wykonuj�cych zadania urz�du 
wojewódzkiego – �rodki pochodz� z dotacji 
Wojewody Dolno�l�skiego 

4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 13611 pochodne od wynagrodze� 

75011 – Urz�dy wojewódzkie 

4120 – Składki na Fundusz Pracy 1030 pochodne od wynagrodze� 
3030 – Ró�ne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

105000 Diety dla radnych Rady Gminy M�cinka oraz 
sołtysów za udział w sesjach  

4210 – Zakup materiałów i wyposa�enia 4000 Zakup materiałów na potrzeby Rady Gminy 
4300 – Zakup usług pozostałych 1000 Szkolenia radnych gminy 

75022 – Rady gmin 

4410 – Podró�e słu�bowe 2000 Zwrot kosztów podró�y dla sołtysów  
4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników 738800 Wynagrodzenia pracowników urz�du oraz 

kierowcy, 2 pracowników gospodarczych  
4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55000 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 129000 17,23% - pochodne od wynagrodze� 
4120 – Składki na Fundusz Pracy 18000 2,45% - pochodne od wynagrodze� 
4170 – wynagrodzenia bezosobowe 20000  
4210 – Zakup materiałów i wyposa�enia      120000 Zakup druków, materiałów biurowych i 

opału, w tym 5.000 zł na promocj� gminy 
4210 – Zakup materiałów i wyposa�enia  5000 Fundusz reprezentacyjny 
4260 – Zakup energii 14000 Opłaty za wod�, �cieki i energi� elektryczn� 

zu�ywan� w budynku Urz�du  
4300 – Zakup usług pozostałych 110000 Usługi prawnicze, komputerowe, szkolenia 

pracowników, obsługa kserokopiarki i 
centrali telefonicznej, prowizje bankowe , w 
tym 5.000 zł na promocj� Gminy  

4350- Opłaty za usługi internetowe  935  
4410 – Podró�e słu�bowe krajowe 12000 Koszty delegacji, ryczałtów samochodowych 
4420 – podró�e słu�bowe zagraniczne 3000 Koszty delegacji 
4430 – Ró�ne opłaty i składki 16000 Ubezpieczenie budynku Urz�du, sprz�tu 

komputerowego, autobusu oraz busów 
4440 – Odpisy na Zakładowy Fundusz 
�wiadcze� Socjalnych  

27000 Odpis na ZF�S 

750 – 
Administracja 
publiczna 
 
 
 
 
 
 

 

75023 – Urz�dy gmin 

6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud�etowych 

25000     Wyposa�enie Sali Nr 1 UG 

  6052 – Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud�etowych 

     15000 E-urz�d –komputeryzacja urz�du –  rozwój 
społecze�stwa informacyjnego 



 31 

2900 – Wpłaty gmin na rzecz innych jednostek 
samorz�du terytorialnego oraz zwi�zków gmin 
na dofinansowanie zada� bie��cych 

3000 Składka do Zwi�zku UG�. 
½ do 15 stycznia i ½ do 15 czerwca 

4100 – Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 35000 Prowizje dla sołtysów za inkaso nale�no�ci 

 75095 – Pozostała działalno�� 

6050 – wydatki inwestycyjne jednostek 
bud�etowych 

40000 Przygotowanie dokumentacji technicznej pod 
przyszłe inwestycje.  

751 – Urz�dy 
naczelnych 
organów władzy 
pa�stwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
s�downictwa 

75101 - Urz�dy naczelnych organów 
władzy pa�stwowej, kontroli i 
ochrony prawa  

4210 – Zakup materiałów i wyposa�enia 800 Wydatki na prowadzenie i aktualizacj� 
rejestru wyborców 

752 – Obrona 
narodowa 

75212 – Pozostałe wydatki obronne 4210 – Zakup materiałów i wyposa�enia 500 Wydatki na obron�. 

3030 – Ró�ne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

6000 Diety dla stra�aków za udział w akcjach 

4170 – wynagrodzenia bezosobowe 20000 Umowy z kierowcami OSP  
4210 – Zakup materiałów i wyposa�enia 16000 Zakup w�gla, cz��ci do samochodów oraz 

600 „Dzie� Stra�aka” –konkurs i zawody 
4260 – Zakup energii 6000 Opłaty za energi� elektryczn� w remizach 
4300 – Zakup usług pozostałych 6000 Naprawa pojazdów stra�ackich  
4430 – Ró�ne opłaty i składki 5000 Ubezpieczenia pojazdów stra�ackich 

75412 – Ochotnicze stra�e po�arne 

6069 – wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek bud�etowych  

30000 Zakup lekkiego samochodu po�arniczego dla 
OSP M�cinka b�d�cej w KSRG ( w tym 
25.000 z Interreg IIIA) 

4210 – Zakup materiałów i wyposa�enia 1000 Wydatki na obron� cywiln�  

754 – 
Bezpiecze�stwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpo�arowa 

75414 – Obrona cywilna 
4300 – Zakup usług pozostałych 1500 Szkolenie komendantów formacji OC 

757 – Obsługa 
długu publicznego 

75702 – Obsługa papierów 
warto�ciowych, kredytów i po�yczek 

8070 – Odsetki i dyskonto od krajowych 
skarbowych papierów warto�ciowych oraz od 
krajowych po�yczek i kredytów 

70000 Odsetki od po�yczek udzielonych  przez 
WFO�iGW we Wrocławiu  oraz  odsetki od 
kredytów  udzielonych przez  BO� w 
Legnicy i BISE O/Jawor  

758 – Ró�ne 
rozliczenia 

75818 – Rezerwy ogólne i celowe 4810 – Rezerwy ogólne 20000  

801 – O�wiata i 
wychowanie 

80101 – Szkoły podstawowe 
 
 
 

4218 – zakup materiałów i wyposa�enia 
4219 – zakup materiałów i wyposa�enia 
4308 – zakup usług pozostałych 
4309 – zakup usług pozostałych 

23181 
7727 

18000 
6000 

Program „Szkoła Marze�”  



 32 

80104 – Przedszkola  2310 - dotacja 9.072 Pokrycie dotacji dla Gminy Jawor - 3  z 
naszej gminy ucz�szcza do przedszkola 
Prymusek w Jaworze. 

3020 – Nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczone do wynagrodze� 

            38320 Razem 1.053.286 

3240 – Stypendia  dla uczniów 2500  
4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników 617308  
4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59000  
4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 123097  
4120 – Składki na Fundusz Pracy 16754  
4210 – Zakup materiałów i wyposa�enia 91928  
4240 – Zakup pomocy naukowych 4000  
4260 – Zakup energii 12000  
4270 – zakup usług remontowych 14200  
4300 – Zakup usług pozostałych 8200  
4410 – Podró�e słu�bowe krajowe 2000  
4430 – Ró�ne opłaty i składki 6000  

80101 – Szkoły podstawowe 
M	CINKA + filia Pomocne 

4440 – Odpis na Zakładowy Fundusz 
�wiadcze� Socjalnych 

57979 W tym :  na emerytów i rencistów 

3020 – Nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczone do wynagrodze� 

6042 Razem Przedszkole  87.557 

4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników 58971  
4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3950  
4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 12014  
4120 – Składki na Fundusz Pracy 1635  
4240 – Zakup pomocy naukowych 1000  
4410 – Podró�e słu�bowe krajowe 100  

80104 – Przedszkola przy szkołach 
podstawowych/ 0 

4440 – Odpis na Zakładowy Fundusz 
�wiadcze� Socjalnych 

3845  

3020 – Nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczone do wynagrodze� 

24508 SP Piotrowice  526997 

3240 – Stypendia  dla uczniów 1000  
4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników 320986  
4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25145  
4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 65422  
4120 – Składki na Fundusz Pracy 8904  
4210 – Zakup materiałów i wyposa�enia 19500  

 

PIOTROWICE 

4240 – Zakup pomocy naukowych 1000  



 33 

4260 – Zakup energii 19000  
4270 – zakup usług remontowych  3000  
4300 – Zakup usług pozostałych 5620  
4350 – usługi internetowe 500  
4410 – Podró�e słu�bowe krajowe 1000  

 

4430 – Ró�ne opłaty i składki 2600  

 

 4440 – Odpis na Zakładowy Fundusz 
�wiadcze� Socjalnych 

28812 W tym odpis na emerytów i rencistów 

3020 – Nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczone do wynagrodze� 

3164 Przedszkole Razem 42.695 

4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników 28291  
4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2100  
4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 5848  
4120 – Składki na Fundusz Pracy 796  
4240 – Zakup pomocy naukowych 500  
4410 – Podró�e słu�bowe krajowe 50  

80104 – Przedszkola przy szkołach 
podstawowych 

4440 – Odpis na Zakładowy Fundusz 
�wiadcze� Socjalnych 

1946  

3020 – Nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczone do wynagrodze� 

36548 Razem 579007 

3240 - Stypendia  dla uczniów 2000  
4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników 382293  
4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27120  
4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 78337  
4120 – Składki na Fundusz Pracy 10662  
4210 – Zakup materiałów i wyposa�enia 7000  
4240 – Zakup pomocy naukowych 3000  
4300 – Zakup usług pozostałych 1600  
4350 – usługi internetowe 600  
4410 – Podró�e słu�bowe krajowe 600  
4430 – Ró�ne opłaty i składki 2000  

80110 – Gimnazja 

4440 – Odpis na Zakładowy Fundusz 
�wiadcze� Socjalnych 

27247  

3020 – Nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczone do wynagrodze� 

1000 Razem 234.853 

4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników 28800  

 

80113 – Dowo�enie uczniów do szkół 

4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2250  



 34 

4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 8829  
4120 – Składki na Fundusz Pracy 1201  

  

4170 – wynagrodzenia bezosobowe 18000 Wynagrodzenia opiekunek 
4210 – Zakup materiałów i wyposa�enia 31500 Paliwo + cz��ci zamienne 
4300 – Zakup usług pozostałych 142500  

  

4440 – Odpis na Zakładowy Fundusz 
�wiadcze� Socjalnych 

773  

 80146 –dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

4300- zakup usług pozostałych 10200 Podnoszenie kwalifikacji nauczycieli 

4170 – wynagrodzenia bezosobowe 2000  
4210 – zakup materiałów i wyposa�enia               2000  

85153 – zwalczanie narkomanii 

4300 – zakup usług pozostałych 6000  
2830 - Dotacja celowa z bud�etu na 
finansowanie lub dofinansowanie zada� 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
nie zaliczonym do sektora finansów 
publicznych . 

18500 Dotacja dla organizatora wypoczynku 
letniego dla dzieci  

3030- Ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych 2000 Posiedzenia GKRPA  
4210 – Zakup materiałów i wyposa�enia 2000 Zakup materiałów biurowych 
4220- zakup �rodków �ywno�ci 10000 Do�ywianie dzieci w szkołach 
4260 – zakup energii  2000  
4300 – Zakup usług pozostałych 23200 Prenumerata czasopism, materiały 

edukacyjne, szkolenia, punkt konsultacyjny, 
zaj�cia pozalekcyjne dzieci i młodzie�y  

851 – Ochrona 
zdrowia 

85154 – Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

4410 – Podró�e słu�bowe krajowe 300 Zwrot kosztów podró�y krajowych 
85212 – �wiadczenia rodzinne oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego  

3110- �wiadczenia społeczne  1151390 Razem 1.870.173 
 
                / Razem zlecone 1.281.000/ 

4010- wynagrodzenia osobowe pracowników  19200  
4040- Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1800  
4110- Składki na ubezpieczenia społeczne 3723  
4120- Składki na Fundusz Pracy 515  
4210- Zakup materiałów i wyposa�enia 3000  
4300- Zakup usług pozostałych 6572  

852 – Opieka 
społeczna /zadania 
zlecone/ 

 
 
 
 
 
 
 4440- Odpis na ZFSS 800  



 35 

 85213- Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobieraj�ce niektóre �wiadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre 
�wiadczenia rodzinne  

4130- składki  na ubezpieczenie zdrowotne        7000    

 85214- Zasiłki i pomoc  w naturze 
oraz składki na ubezpieczenie 
społeczne 

3110- �wiadczenia społeczne  87000  

85214- Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenie społeczne  

3110 – �wiadczenia społeczne 229000 Razem 589.173 

85215 – Dodatki mieszkaniowe 3110 – �wiadczenia społeczne 50000  

852 – Opieka 
społeczna /zadania 
własne/ 

85219 – O�rodki pomocy społecznej 3020 – Nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczone do wynagrodze� 

6950  

4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników 167840  
4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13334  
4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 33290  
4120 – Składki na Fundusz Pracy 4619  
4170 – wynagrodzenia bezosobowe 8400  
4210 – Zakup materiałów i wyposa�enia 2500  
4300 – Zakup usług pozostałych 18000  
4410 – Podró�e słu�bowe krajowe 800  
4430 – Ró�ne opłaty i składki 1500  

 

4440 – Odpis na Zakładowy Fundusz 
�wiadcze� Socjalnych 

7940  

 

85295 – Pozostała działalno�� 3110 – �wiadczenia społeczne 45000 Program Rz�dowy „ Posiłek dla 
potrzebuj�cych” 

4210- zakup materiałów i wyposa�enia 5000  853 – Pozostałe 
zadania w zakresie 
polityki społecznej  

85395 – pozostała działalno�� 
4300 – zakup usług pozostałych 5000  

3020 – Nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczone do wynagrodze� 

1213 Razem 18.518 

4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników 12576  
4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne 800  
4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 2602  
4120 – Składki na Fundusz Pracy 354  

854 – Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza  

85401 – �wietlice szkolne 

4440 – odpis na ZFSS 973  



 36 

90002 – Gospodarka odpadami 4300 – Zakup usług pozostałych 18000 Likwidacja dzikich wysypisk . Projekt i 
rekultywacja składowisk odpadów w 
Sichowie, Muchowie i M�cince  

90015 – O�wietlenie ulic, placów i 
dróg  

4260 – Zakup energii 115000 Zapłata za o�wietlenie uliczne  

 6050- Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud�etowych 

75000 Wymiana lamp, opraw o�wietleniowych i 
słupów na terenie gminy 

90019 – Wpływy i wydatki zwi�zane 
z gromadzeniem �rodków z opłat i kar 
za korzystanie ze �rodowiska 

4430- Ró�ne opłaty i składki       8000 Opłaty na rzecz Urz�du Marszałkowskiego z 
tytułu korzystania ze �rodowiska 

900 – Gospodarka 
komunalna i 
ochrona �rodowiska 

90095-Pozostała działalno�� 4300- Zakup usług pozostałych        2000 Ochrona przeciw powodziowa  
4090 – Honoraria 1000 Opłaty dla ZaiKS-u 
4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 2500  pochodne od wynagrodze� �wietlicowych 
4120 – Składki na Fundusz Pracy 570 pochodne od wynagrodze� �wietlicowych 

92109 – Domy i o�rodki kultury, 
�wietlice i kluby 
 
 4170 wynagrodzenia bezosobowe  8000 Umowy zlecenia dla �wietlicowych 
92116 – Biblioteki  2480 – dotacja podmiotowa z bud�etu dla 

samorz�dowej instytucji kultury 
116000 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w 

M�cince 
92120 – ochrona i konserwacja 
zabytków  

2720 – dotacje celowe z bud�etu przekazane na 
finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane jednostkom nie 
zaliczanym sektora f publicznych   

28000 
 
 

 

Remonty obiektów sakralnych  

4170 – wynagrodzenia bezosobowe 30000 Dla Rad Sołeckich na imprezy wiejskie 
4170 – wynagrodzenia bezosobowe  2000 Gminne imprezy kulturalne 
4210 – Zakup materiałów i wyposa�enia 13000 Gminne imprezy kulturalne 

921 – Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

92195 – Pozostała działalno�� 

4300 – zakup usług pozostałych 1000 Gminne imprezy kulturalne 
6050 – wydatki inwestycyjne jednostek 
bud�etowych 

23000 Zagospodarowanie działki nr 106/2 na  
boisko w Sichowie. Boisko w Pomocnem, 
boiska w Chro�licach i Przybyłowicach 

92601 – obiekty sportowe 

6059 – wydatki inwestycyjne jednostek 
bud�etowych 

268926 Budowa obiektów i urz�dze� rekreacyjno-
sportowych wraz z niezb�dn� infrastruktur� 
w ramach zagospodarowania kompleksu 
szkolnego w obr�bie wsi M�cinka 

4210 – zakup materiałów i wyposa�enia 39000               LZS , UKS,  92604 – instytucje kultury fizycznej 
4300 – zakup usług 4000 Opłaty s�dziowskie 

926 – Kultura 
fizyczna i sport 

92695 – pozostała działalno�� 4210 – zakup materiałów i wyposa�enia 2000 Nagrody na gminne imprezy sportowe 
OGÓŁEM:   12.142.613  
 



 37 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zał�cznik Nr 12, do uchwały Nr XXXIX/ 183/ 05 
Rady Gminy M�cinka. z dnia 29 grudnia 2005 r. 

 
Dochody bud�etowe na rok 2006. 

              w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Kwota Uzasadnienie 

010 – Rolnictwo i łowiectwo 01010 – Infrastruktura 
wodoci�gowa i sanitacyjna 
wsi  

0970 – Wpływy z ró�nych dochodów 10000 Wpłaty od ludno�ci. 

6291 – �rodki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, pozyskane z innych �ródeł 

1174129 Program przedakcesyjny SAPARD – 
refinansowanie kanalizacji Piotrowice  

6292 – �rodki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, pozyskane z innych �ródeł 

391376 Program przedakcesyjny SAPARD – 
refinansowanie kanalizacji Piotrowice 

6298 – �rodki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, pozyskane z innych �ródeł 

159977303 

 

6299 – �rodki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, pozyskane z innych �ródeł 

212974 

ZPORR – dofinansowanie Projektu 
„Budowa kanalizacji sanitarnej w m. 
Piotrowice i Chełmiec II etap” umowa 
nr Z/2.02/III/3.1/522/04/U/164/05  

 

01095 – Pozostała 
działalno�� 

0750 – Dochody z najmu i dzier�awy składników 
maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek 
samorz�du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów podobnym charakterze  

25000  

020 - Le�nictwo 02095 – Pozostała 
działalno�� 

0690 – Wpływy z ró�nych opłat 2000 za wydawane pozwolenia odstrzału 
zwierz�t w obwodach łowieckich 

700 – Gospodarka 
mieszkaniowa 

70004 – Ró�ne jednostki 
obsługi gospodarki 
mieszkaniowej i komunalnej  

0830 – Wpływy z usług 314500 Wpłaty ludno�ci za dostaw� wody, 
�cieków oraz opłaty czynszowe   



 38 

0470 – Wpływy  z opłat za zarz�d, u�ytkowanie i 
u�ytkowanie wieczyste nieruchomo�ciami 

8500   70005 – Gospodarka 
gruntami i nieruchomo�ciami  

0870- wpływy ze sprzeda�y składników 
maj�tkowych  

96520  

2010 – Dotacje celowe otrzymane z bud�etu 
pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu 
administracji rz�dowej oraz innych zada� 
zleconych gminie ustawami 

56641 Dotacja na pokrycie cz��ciowe płac 
pracowników wykonuj�cych zadania 
urz�du wojewódzkiego. 

75011 – Urz�dy 
wojewódzkie 

2360- dochody jednostek samorz�du 
terytorialnego zwi�zane z realizacj� zada� z 
zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� 
zleconych ustawami 

550 Za wydawane dowody osobiste 

750 – Administracja 
publiczna 

75023 – Urz�dy Gmin 0970– Wpływy z ró�nych dochodów 55000 Dochody z tytułu opłat 
administracyjnych, zwrot kosztów 
dokonywanych wycen mienia.  

751 – Urz�dy naczelnych 
organów władzy pa�stwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz 
s�downictwa 

75101 – Urz�dy naczelnych 
organów władzy 
pa�stwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2010 – Dotacje celowe otrzymane z bud�etu 
pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu 
administracji rz�dowej oraz innych zada� 
zleconych gminie ustawami 

800 Prowadzenia i aktualizacja stałego 
rejestru wyborców 

752 – Obrona narodowa 75212 – Pozostałe wydatki 
obronne 

2010 – Dotacje celowe otrzymane z bud�etu 
pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu 
administracji rz�dowej oraz innych zada� 
zleconych gminie ustawami 

500  

754 – Bezpiecze�stwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpo�arowa  

75414 – Obrona cywilna 2010 – Dotacje celowe otrzymane z bud�etu 
pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu 
administracji rz�dowej oraz innych zada� 
zleconych gminie ustawami 

700  

756 – Dochody od osób 
prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie 
posiadaj�cych osobowo�ci 
prawnej oraz wydatki 
zwi�zane z ich poborem 

75601 – Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
fizycznych  
 
 

0350 – Podatek od działalno�ci gospodarczej 
osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 

5000  

0310 – Podatek od nieruchomo�ci 1530000  
0320 – Podatek rolny 80000  
0330 – Podatek le�ny 46000  

 75615 – Wpływy z podatku 
rolnego, podatku le�nego, 
podatku od czynno�ci 
cywilnoprawnych, podatku 0340 – Podatek od �rodków transportowych 20000  



 39 

0500 – Podatek od czynno�ci cywilnoprawnych 2000  
0910 – Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

2000  
 

od spadków i darowizn oraz 
podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 2440 – dotacja  30000  PEFRON  

0310- Podatek od nieruchomo�ci       150000  
0320- Podatek Rolny        340000  
0330- Podatek le�ny            3000  
0340- Podatek od �rodków transportowych         85000  

0360- Podatek od spadków i darowizn         2500  

0500- Podatek od czynno�ci cywilnoprawnych        55000  

75616 – Wpływy z podatku 
rolnego, podatku le�nego, 
podatku od spadków i 
darowizn, podatku od 
czynno�ci cywilnoprawnych 
i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 
 

0910- odsetki od nieterminowych wpłat tytułu 
podatków i opłat  

       28000  

0460– Wpływy z opłaty eksploatacyjnej      480000  75618 – Wpływy z innych 
opłat stanowi�cych dochody 
jednostek samorz�du 
terytorialnego na podstawie 
ustaw 

0480 – Wpływy z opłat za  zezwolenia na 
sprzeda� alkoholu 

68000  

75619 – Wpływy z ró�nych 
rozlicze� 

0920 – Pozostałe odsetki 15000  

 

0010 – Udziały w podatku dochodowym od osób 
fizycznych 

812028  75621 – Udziały gmin w 
podatkach stanowi�cych 
dochód bud�etu pa�stwa 0020 – Udziały w podatku dochodowym od osób 

prawnych 
15000   

75647 – Pobór podatków, 
opłat i niepodatkowych 
nale�no�ci bud�etowych 

0410- wpływy z opłaty skarbowej 20000  

75801 – Cz��� o�wiatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorz�du 
terytorialnego 

2920 – Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 1908069  758 – Ró�ne rozliczenia 

75807 – Cz��� 
wyrównawcza subwencji 
ogólnej dla gmin 

2750 – �rodki na uzupełnienie dochodów gmin  476314  

801- o�wiata i wychowanie 80101 – szkoły podstawowe 2038- dotacje celowe otrzymane z bud�etu 
pa�stwa na realizacj� własnych zada� bie��cych 
gmin 

41181 Realizacja Programu „Szkoła marze�” 



 40 

   2038- dotacje celowe otrzymane z bud�etu 
pa�stwa na realizacj� własnych zada� bie��cych 
gmin 

13727 Realizacja Programu „Szkoła marze�” 

85212- �wiadczenia rodzinne 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2010 – Dotacje celowe otrzymane z bud�etu 
pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu 
administracji rz�dowej oraz innych zada� 
zleconych gminie ustawami 

1187000  

85213 – Składki na 
ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobieraj�ce niektóre 
�wiadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre 
�wiadczenia rodzinne 

2010 – Dotacje celowe otrzymane z bud�etu 
pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu 
administracji rz�dowej oraz innych zada� 
zleconych gminie ustawami 

7000  

2010 – Dotacje celowe otrzymane z bud�etu 
pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu 
administracji rz�dowej oraz innych zada� 
zleconych gminie ustawami 

87000  85214 – Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 

2030 – Dotacje celowe otrzymane z bud�etu 
pa�stwa na realizacj� własnych zada� bie��cych 
gmin 

113000  

852 – Pomoc społeczna 

85219 – O�rodki pomocy 
społecznej 

2030 – Dotacje celowe otrzymane z bud�etu 
pa�stwa na realizacj� własnych zada� bie��cych 
gmin 

78000  

85228 – Usługi opieku�cze i 
specjalistyczne usługi 
opieku�cze 

0830 – Wpływy z usług 12000   

85295 – pozostała 
działalno��  

2030 – Dotacje celowe otrzymane z bud�etu 
pa�stwa na realizacj� własnych zada� bie��cych 
gmin 

15000 Rz�dowy Program „Posiłek dla 
potrzebuj�cych 

900 – Gospodarka komunalna 
i ochrona �rodowiska 

90095 – Pozostała 
działalno�� 

0830 – Wpływy z usług 1500 Dochody z tytułu wykupu miejsc na 
cmentarzu 

921 – Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

92109 – Domy i o�rodki 
kultury, �wietlice i kluby 

0830 – Wpływy z usług 2000 Dochody z wynajmu �wietlic. 

OGÓŁEM: X X 11.676.812                 X 
 
 



 41 

           Zał�cznik nr 13, do uchwały Nr XXXIX/ 183 / 05 
                      Rady Gminy M�cinka z dnia 29 grudnia 2005 r. 

 
 
 
  Wydatki na potrzeby Rad Sołeckich 
                z podziałem na poszczególne sołectwa. 
                   na 2006 rok  
 
   

L.p. Nazwa sołectwa Liczba mieszka�ców Kwota 
1.  Chro�lice 245 1.470 
2.  M�cinka 576 4.536 
3.  Sichów 336 2.016 
4.  Sichówek 86 516 
5.  Słup 231 1.380 
6.  Małuszów 389 2.334 
7.  Przybyłowice 220 1.320 
8.  Kondratów 300 1.800 
9.  Pomocne 431 2,586 
10.  Stanisławów 138 828 
11.  Muchów 166 996 
12.  My�linów 204 1.224 
13.  Chełmiec 378 2,268 
14.  Piotrowice 1046 6,276 

 OGÓŁEM: 4745 4.925 29.550 
 
 


